
Accusé de réception en préfecture
012-241200906-20250624-20240527-DE
Reçu le 09/07/2025





Accusé de réception en préfecture
012-241200906-20250527-20250527_DM1-BF
Reçu le 26/06/2025





  

REPUBLIQUE FRANCAISE 

 

 

DEPARTEMENT  
DE 

L’AVEYRON 

Extrait du registre des délibérations du 

Conseil communautaire de la Communauté 

de communes Larzac et vallées 

 

 

SEANCE DU 27 MAI 2025 / 2 

 

Nombre de membres 

En exercice Présents Qui ont pris part à 
la délibération 

31 21 26 

Date de la convocation : 21 mai 2025 
Date d'affichage : 21 mai 2025 

 

Présents titulaires : Thierry CADENET, Anne CALMELS, Guy CAZOTTES, Magali COULET, 

Richard FIOL, Philippe GOUT, Christophe LABORIE, Yves MALRIC, Lucien MOULIERES, 

Bernadette NEGROS, Gérard PAUL, Claude REFREGERS, Martine RODRIGUEZ, Odette 

SALVAGNAC, Michel VERNHETTES, Claude VIDAL Jérôme THIBAULT-LAURENT, Nicolas 

MURET, François RODRIGUEZ, Anne-Marie FRENEHART, Thierry CARTAYRADE 

Pouvoirs : Stéphanie ANDRIEU à Yves MALRIC, Sabine AUSSEL à François RODRIGUEZ, Jean-

Michel DAUMAS à Claude VIDAL, Aurélie MASSON à Claude REFREGERS, Maryse ROUX à 

Bernadette NEGROS 

Absents : Claudine DELACROIX-PAGES, Jean-François GALLIARD, Loïc MASSEBIAU, Philippe 

MURATET,  

Secrétaire de séance : Yves MALRIC 
  
 

Création d’un emploi non permanent pour faire face à un besoin lié à un accroissement saisonnier 
d’activité 

 
Vu le code général de la fonction publique et notamment son article 332-23-2° ;  
 
Vu le décret n° 88-145 du 15 février 1988 pris pour l'application de l'article 136 de la loi du 26 janvier 
1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale et relatif aux 
agents contractuels de la fonction publique territoriale ;  
 
Considérant qu’il est nécessaire de créer un emploi  à temps non complet pour faire face à un besoin lié 
à un accroissement saisonnier d’activité à savoir accueil office tourisme intercommunal ;  
 
Le Conseil communautaire ouï cet exposé et après en avoir délibéré à l’unanimité. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L'AN DEUX MILLE VINGT-CINQ 

Le 27 mai 2025 à 18h00 

---------------------------------------------------------------------------------------------

Le Conseil communautaire de la Communauté de communes Larzac et 

Vallées, dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire, sous la présidence 

de Monsieur Christophe LABORIE, Président 

Accusé de réception en préfecture
012-241200906-20250527-20250527DL2-DE
Reçu le 30/06/2025



 
DECIDE  
La création d’un emploi d’un agent contractuel dans le grade de Adjoint Administratif Territorial pour 
faire face à un besoin lié à un accroissement saisonnier d’activité pour une période allant du 01 juillet 
2025 au 31 août 2025 inclus.  
Cet agent assurera des fonctions d’agent d’accueil à temps non complet pour une durée hebdomadaire 
de service de 35h00.  
La rémunération de l’agent sera calculée par référence à l’indice brut 367 du grade de recrutement. 
 
 
Acte rendu exécutoire par flux de télétransmission  

A la Sous-Préfecture le :     

Affiché le :        
    Extrait certifié conforme, 

    Le Président, 

 
    Acte dématérialisé 

    Christophe LABORIE  

 

     

 



REPUBI-]QUE FRANCAISE
Extrait du reglstre des déllbérations du

Conseil communautalre de la Communauté

de communes Larzac et vallées

SEANCE DU 27 MA t 2OZ5 I 3

DEPARTEMENT
OE

L'AVEYRON

Nombre de membres LâN DEUX MILLE VINGT.CINQ
Le 27 mai 2025 à 18h00En exercice Présents Quiont pris part à

la délibération Lc aôn(êil cnmmrrnerrlaire d. t. C^mm',n^"ré dê .ômm"nê< I qpâ. ê,

31 2L 26 Vallées, dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire, sous la présidence
de Monsieur Christophe LABORIE, PrésidentDate de la convocation : 21 mai 2025

Date d'affichage : 21 mai 2025

Présents titulaires : Thierry CA,DENET, Anne CALMELS, Guy CAZOTTES, Magali COULET,
Richmd FIOL, Philippe GOAI Christophe LABORfE, Yves MALRIC, Lucien MOALIERES,
Bernadette NEGROS, Gerard PAIIL, Claude REFREGERS, Martine RODRIGIJEZ, Odette
SALVAGNAC, Michel VERNHETTES, Claade VIDÀL Jbôme THIBAULT-LAURENT, Nicolas
MURET, François RODMGaEZ, Anne-Marie FRENEHART, thierry CARTAYRADE
PouuoiU: Stéphanie ANDRIEU à Yves MALRIC, Sabine AUSSEL à François RODRIGUEZ, Jean-
Michel DAUMAS à Claude VIDAL, Aurélie MASSON à Claude REFREGERS, Maryse ROaX à
Bernadette NEGROS
Absenls : Claudine DELACRODçPAGES, fean-François GALLIAR-D, Loîc MASSEBIAU, Philirye
MURATET,
Secrélabe de séance : Yves MALRIC

Obiet : Piscine intercommunale : Convention avec Relais Soleil

Monsieur le Présidert indique qu'il y a lieu de renouveler pour l'amée 2025 la convention avec
l'association Soleil Evasion - Relais Soleil aux termes de laquelle, les adhérents de l'Association, les

clients du Domaine du Roc Nantais, auront accès à la piscine de NANT sur la période estivale et ce, sâns

restriction pour peu qu'ils soient clairement identifiés.

Cette convention a pris effet le 1"'janvier 2015 et est renouvelable par tacite reconduction.

Il est prévu qu'en contrepartie, l'association verse à la Communauté de communes, une indemnité dont le
montânt était fixé à 2 000 (deux mille euros) pour 2015 et réévaluée chaque année en fonction de l'indice
de construction, indice du 4h'trimestre.

Ouï cet exposé et après en avoir délibéré, le Conseil Communautaire, à l'unanimité :

Approuve le principe de renouvellement, pôur l'année 2025, de la convention avec
I'association Soleilévasion - Relaisoleil sur les termes précités,

- Autorise Monsieur le Président à effectuer
l'établissement de ces conventions et à les signer.

Acte rendu exécutoire Dar Ilux de téléransmission
A la Sous-Préfecture le , )\ - *. XQ[S
AJfiché le: ô4,gtr,{AâS

l'ensemble des démarches nécessaires à

Extrait certifi é conforme.
[,e Président.
Acte dénlrtérialisé
Christoohe LABORIE

L
Accusé de réception en préfecture
012-241200906-20250527-20250527DL3-DE
Reçu le 04/06/2025



Accusé de réception en préfecture
012-241200906-20250527-20250527DL5-DE
Reçu le 11/07/2025





Accusé de réception en préfecture
012-241200906-20250527-20250527DL6-DE
Reçu le 11/07/2025



Accusé de réception en préfecture
012-241200906-20250527-20250527DL11-DE
Reçu le 28/05/2025




